
 
 

Stra, 28 aprile 2020          

All’Albo 
Agli Atti 
Ai componenti 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per apertura buste contenenti domande di 

partecipazione alla selezione per conferimento di incarico di esperto interno per l’Avviso di 

selezione docenti esperti interni per l’attuazione dell’Azione #28 del Piano nazionale per la scuola 

digitale (PNSD) – a.s. 2019/2020. Reclutamento formatori per la didattica a distanza – Procedura 

d’urgenza. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATO che per l’attuazione della Didattica a distanza è richiesta la figura del docente 

esperto nel campo specifico ed una buona conoscenza della realtà dell'Istituto; 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento; 

RILEVATA la necessità di impiegare personale esperto interno per l’attuazione dell’Azione #28 
del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD) – a.s. 2019/2020. 
VISTA la pubblicazione sul sito della scuola dell’avviso di selezione di personale esterno per il 
predetto Avviso prot. n. 2192 del 20.04.2020; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice; 

 
DISPONE 
 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle  domande  pervenute 
entro i termini, costituita da: 

- Dirigente Scolastica Maura Massari 
- Docente Michela Artusi 
- Docente Tamarino Margherita 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri di valutazione e dei 
punteggi secondo la griglia indicata nell’ Avviso sopra citato. 

 
La commissione giudicatrice è convocata in modalità a distanza su Meet il giorno 29 aprile 
2020 alle ore 11.00. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA         
          MAURA MASSARI 

 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.edu.it  

 

 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002287 - 28/04/2020 - B28 - U


